2 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu w kwocie 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) na dofinansowanie dostawy i montażu radarowych wyświetlaczy prędkości 
przy drodze powiatowej Nr 2269L w Tuszowie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków budżetu 
Gminy Jabłonna na 2026 r.